SERV RETE §n}-‘§x§\{ﬂ ZIONT .

f‘_g M% fw“w’/

N. D’ORDINE QQQGETTQ: Ligquidazione Missione ad Agrigento

5 9 :7 1 dell’ Ing. Francesco Poidomani, dell ‘arch. Enza
| Battaglia e dell’Ing. Giuseppe Corallo 1l & e
-EATA 7.02.2003.

7 8 FEB, 2003
N. SETTORE
L /Segr.

DISPONIRBILITA’ DEI FONDI

BIL.Z2003 imp. 4012703 —hey 10455
liq- é }F\{H jj ‘QKQ%\?“E({:‘
FUNZ. 08 SERV.01 INTER.OZ Y

IL RAGIONIERE




Premesso che giormo 6 e 7 febbraio 2003 si & tenuto ad Agrigento un Convegno s
Progetti Integrati Territoriali — QCS 2000-2006 Ob.1 Comitato di Sorvegiianza.

Che per tale missione e staia impegnata la scmma presumibile di 150,00 Euro;

Bare atto che la missione si e svolta regolarmente;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart.53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

Visti | pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e
contabile, nonché lattestazione deila copertura finanziaria da parte del capo Setiore
dell'Ufficio di Ragioneria;

Visto lart.47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA

Per gquanto specificato in premessa, liquidare al'ing. Francesco Poidomani, allarch.
Enza Battaglia e l'lng. Giuseppe Corallo la missione dei giomi&e7 febbraio 2003,
Dare atto che la somma di Euro 72.84 rientra al cap. 1702.4 Funz.09 Serv.01 Int.01
Bil 2003 (imp.4012/03 } 0w WeL D

Autorizzare la Ragioneria allemissione dei mandati pagamento;

Ridurre limpegno di spesa da 18000 Eurc a 72,84 Euro e ritenere chiuso il
procedimento di spesa.

Parte integrante: prospetio indennita di missione.

Tl Vice Segretaric
Dr. Giuseppe Salerno

Da trasmettersi d’ufficio, all'ufficio Ragioneria, Segreteria Generale.

I Vice Segretario Generale
Dr. G%usepg?fp Salerno
K I
i ../’/




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
I regolarita contabile di cui aill’artc 53,
2/90
TI, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

S1 attesta 14
co. 1l della ifegge
Si attesta, la copericuld finanziaria.
Ragusa iﬁi&%{ﬁ .
ﬁ NI RAGIONERIA
avere
per la
suestesa
rrasmesso copia

*MESS OMUNALE
r A e i

ﬁ»m/;ﬁ',»afyer-v




